Câble USB-C de 50cm, Coudé à Droite, USB 10Gbps, 100W (5A) Power Delivery, 8K
60Hz/4K 144Hz DP Alt Mode, Cordon USB C Robuste - Compatible Thunderbolt
Nº de produit: RUSB31CC50CMBR
Connectez des sources et des périphériques USB 10 Gbps à l'aide de ce câble USB Type-C en angle
droit robuste de 50 cm. Positionnez la connexion USB-C en angle droit sur l'appareil pour réduire
l'encombrement des câbles et éviter la tension prolongée causée par les pliures.
Il est idéal pour le transfert de données à 10 Gbps vers des dispositifs de stockage externes
compatibles USB-C, ou comme connexion unique entre une station d'accueil USB-C et un ordinateur
portable.
Le câble USB-C robuste prend en charge une vidéo allant jusqu'à 8K 60Hz ou 4K 144Hz via le mode
Alt DisplayPort 1.4, et est compatible avec des résolutions 1080p et inférieures.
Conçu pour résister à une utilisation intensive, le câble USB-C dispose d'un noyau en fibre d'aramide
et d'une gaine extérieure en TPE durable. Cette construction robuste protège contre l'effilochage, la
rupture et résiste aux enchevêtrements.
Ce câble USB Type-C prend en charge la technologie Power Delivery (PD) 3.0 avec une puissance de
sortie allant jusqu'à 100W. Alimentez et chargez un ordinateur portable USB-C, tel qu'un Apple
MacBook, Lenovo ThinkPad ou Microsoft Surface, avec une puissance allant jusqu'à 100W via USB
Power Delivery 3.0. Connectez le câble USB-C d'un ordinateur portable à un chargeur mural USB-C ou
à une station d'accueil.
Certifications, rapports et compatibilité
Applications
Spécifications techniques
• CÂBLE USB À ANGLE DROIT : Le câble USB-C est doté d'un connecteur USB-C à angle droit; Idéal
pour se connecter dans les petits espaces; Le connecteur à 90&deg optimise l'acheminement du câble
sans imposer de contraintes inutiles au connecteur et à l'appareil
• CONSTRUCTION DURABLE : Le câble est renforcé avec de la fibre aramide pour améliorer la
flexibilité/protection contre les flexions/usure; Des serre-câbles avec un rayon de courbure de 8 mm;
Des connecteurs évalués au-delà de 10 000 cycles d'insertion
• USB-C COMPLET : Le câble prend en charge des taux de transfert allant jusqu'à 10 Gbps, le mode
Alt DP 8K 60Hz et le PD 100W; Compatibilité universelle entre les PC portables USB-C, les stations
d'accueil, les moniteurs UHD et les périphériques externes
• CONCEPTION PENSÉE : Puce E-Marker intégrée pour une sortie cohérente des données, de la vidéo
et de PD; Gaine extérieure TPE flexible, sans halogène et conforme à la directive RoHS; Écran en
aluminium-mylar pour une meilleure protection contre les EMI
• PERFORMANCE : USB 3.2 Gen 2 (10 Gbps); 8K 60Hz/4K 144Hz DP Alt Mode 1.2; 100W Power
Delivery; 50cm; Noir; 4,8mm O.D.; Connectez et chargez un ordinateur portable USB-C via une seule
connexion; Optimisez l'acheminement des câbles vers un périphérique USB-C
Matériel
Politique de garantie 2 Years
Active or Passive
Adapter
Passif
Type de gaine de câble TPE - Thermoplastic Elastomers
Type de blindage du
câble
Feuille d'aluminium-Mylar avec blindage tressé
Performance
Video Revision DisplayPort 1.2
Longueur max. de
câble
1.6 ft [0.5 m]
Résolutions
numériques max.
8K 60Hz
Type et débit USB 3.2 Gen 2 - 10 Gbit/s
Connecteur(s)
Connecteur A 1 - USB 3.2 Gen 2 USB Type-C (Power Delivery + Data,
24 Pin, 10 Gbps)
1 - USB 3.2 Gen 2 USB Type-C (Power Delivery + Data,
24 Pin, 10 Gbps)
Alimentation
Power Delivery 100W
Conditions
environnementales
Température de
fonctionnement
0°C to 50°C (32°F to 122°F)
Température de
stockage
-20°C to 60°C (-4°F to 140°F)
Humidité 0%~85% HR
Caractéristiques
physiques
Couleur Noir
Style de connecteur Right Angle to Straight
Longueur de câble 19.7 in [50 cm]
Dia. ext. du câble 0.2 in [4.8 mm]
Longueur du produit 19.7 in [50.0 cm]
Largeur du produit 1.0 in [2.6 cm]
Hauteur du produit 0.2 in [6.3 mm]
Poids du produit 0.9 oz [25.0 g]
Informations
d'emballage
Quantité par paquet 1
Longueur du Paquet 7.4 in [18.9 cm]
Largeur du Colis 5.0 in [12.7 cm]
Hauteur du Paquet 0.4 in [1.1 cm]
Poids brut 1.0 oz [28.0 g]
Contenu du paquet
Inclus dans le paquet 1 - Câble USB-C à Angle Droit de 50 cm
Informations de
garantie
Warranty 2 ans
* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis